
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 23.12.2020                                                                                           № 207 

                                                         п. Рамешки 

 

Об итогах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным 

предметам  в 2020-2021 учебном  году  

  

На основании протоколов проверки олимпиадных работ участников   

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по 

общеобразовательным предметам  в 2020/2021  учебном году 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить результаты и рейтинг   участников муниципального этапа 

олимпиады школьников в 2020/2021 учебном  году, разместив их на сайте 

Рамешковского районного отдела образования. 

2. Утвердить список  победителей и призеров   муниципального этапа 

олимпиады школьников в 2020/2021 учебном  году. (Приложение №1)  

3. Наградить дипломами   Рамешковского районного отдела образования  

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников. 

4. Объявить благодарность   учителям, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников. 

                                                                                                      (Приложение №2) 

5. Контроль  над исполнением приказа    возложить на заведующую РМК 

Рамешковского РОО Чудакову Г.Н. 

 

 

 

 

Заведующий  Рамешковским  

районным отделом образования                                                              

                   Е.В. Попова 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

 

1. Литература  

Байкова София, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель             

Павлова Анастасия, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель             

Емельянова Мария, 8 класс МОУ «Кушалинская СОШ», победитель                             

Серкова Анастасия, 8 класс МОУ «Кушалинская СОШ», победитель                                

Евстафьева Валерия, 9 класс МОУ «Кушалинская СОШ», победитель 

Баканов Кирилл,  9 класс МОУ «Застолбская СОШ», победитель                

2. Биология 

Петрова Полина,  7 класс МОУ «Застолбская СОШ», победитель                      

Бубнова Екатерина,  7 класс МОУ «Застолбская СОШ», победитель                          

Марасев Станислав,  7 класс МОУ «Застолбская СОШ», победитель             

Попова Рада,  7 класс МОУ «Кушалинская  СОШ», победитель             

Емельянова Мария, 8 класс МОУ «Кушалинская  СОШ», призер                

Богданова Наталья,  8 класс МОУ «Кушалинская  СОШ», призер                

Баканов Кирилл,  9 класс МОУ «Застолбская СОШ», победитель               

Евстафьева Валерия, 9 класс   МОУ «Кушалинская  СОШ», победитель                      

Пирогов Никита, 9  класс   МОУ «Кушалинская  СОШ», победитель                  

Гуминская Алина, 9 класс     МОУ «Рамешковская СОШ», призер                                              

Журавлев Илья, 10  класс   МОУ «Кушалинская  СОШ», победитель                

Туктина Екатерина, 10 класс МОУ «Рамешковская СОШ», призер                      

Тарасова Полина, 11  класс   МОУ «Киверичская СОШ», победитель                                                                

Михайлова Анна, 11 класс МОУ «Рамешковская СОШ», призер               

3. Английский язык                                                                                                       

Павлова Анастасия, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель             

Кузнецова Дарья, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», призер                                

Лебедева Юлия, 8 класс МОУ «Рамешковская СОШ», призер                      

Климова Ангелина, 10 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель               

Шувалова Юлия, 10 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель 

4. Немецкий язык 

Макшанцев Максим, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                               

Самуйлов Вячеслав, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», призер            

Воробьева Ксения, 10 класс МОУ «Рамешковская СОШ», призер                  

Сорокина Полина, 11 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                  

5.Физкультура 



Игнатов Кирилл, 8 класс МОУ «Кушалинская СОШ», победитель                            

Ситникова Кристина, 8 класс МОУ «Никольская ООШ», победитель                                                    

Самородкина Виктория, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                                                       

Богданова Снежана, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                                                       

Белякова Кристина, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                                                       

Петрова Полина, 7 класс МОУ «Застолбская СОШ», победитель                                                       

Пирогов Никита, 9 класс МОУ «Кушалинская СОШ», победитель                  

Демидов Никита, 9 класс МОУ «Кушалинская СОШ», победитель                 

Журавлев Илья, 10 класс  МОУ «Кушалинская СОШ», победитель                    

Кобров Илья, 10 класс  МОУ «Киверичская  СОШ», призер                    

Ерошкин Михаил, 11 класс  МОУ «Киверичская  СОШ», победитель                  

Лебедева Евгения, 9 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                                                       

Булгакова Василина, 10 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                                                       

Федорова Кристина, 9 класс МОУ «Кушалинская СОШ», победитель                  

Аванесян Кристина, 10 класс МОУ «Кушалинская СОШ», победитель                  

Владимирова Александра, 11 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                                                                                

Герейханов Рамиз, 9 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                        

Муминов Асад, 9 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                        

Юткин Захар, 8 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                                                       

Болонкин Егор, 8 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                                                       

Хитров Алексей, 8 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                                                       

Винько Данила, 8 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                                                       

Пономарев Дмитрий, 8 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                                                       

Юнак Николай, 7 класс МОУ «Алешинская ООШ», победитель                                   

6. Русский язык. 

Емельянова Мария, 8 класс МОУ «Кушалинская СОШ», призер                             

7. Обществознание. 

Трифанова Александра, 7 клас МОУ «Никольская ООШ», победитель     

Емельянова Мария, 8 класс МОУ «Кушалинская СОШ», призер                          

Гуминская Алина , 9 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                   

Луковникова Дарья, 9 класс МОУ «Рамешковская СОШ», призер                  

Келейников Константин, 10 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                   

Аванесян Кристина, 10 класс МОУ «Кушалинская СОШ», призер                          

Романова Мария, 11 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель  

Соломина Мария, 11 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                                                                                                       

8.  Математика 

 Хаджибаева Чинара, 7 класс МОУ «Кушалинская СОШ», победитель                              

11. География  



Белоусов Евгений, 9 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель 

Михайлова Анна, 11 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                

Хорев Андрей, 10 класс МОУ «Кушалинская  СОШ», победитель                          

Орлов Павел, 10 класс МОУ «Застолбская СОШ», победитель                   

Баканов Кирилл, 9 класс МОУ «Застолбская СОШ», победитель   

12. Технология. 

Бубнова Екатерина, 7 класс МОУ «Застолбская СОШ», победитель                    

Коршиков Максим, 7 класс МОУ «Застолбская СОШ», победитель                    

Рудаков Владислав, 7 класс МОУ «Застолбская СОШ», победитель                     

13. Информатика 

Ефимова Екатерина, 7 класс МОУ «Кушалинская СОШ», призер 

 

 

    Приложение №2 

 

Список учителей, 

 подготовивших победителей и призеров муниципального этапа олимпиады   

школьников в 2020/2021 учебном году. 

 

МОУ «Рамешковская СОШ» 

1. Гусарова С.Н. – учитель истории и обществознания;  

2. Смирнова О.В. - учитель истории и обществознания; 

3. Павлова Е.Ю. – учитель английского языка; 

4. Зверькова М.В. – учитель немецкого  языка; 

5. Васильева Е.И. – учитель немецкого языка; 

6. Петухов В.Н. – учитель физкультуры; 

7. Морякова Ю.Н. - учитель биологии; 

8. Муслимова З.С. – учитель английского языка; 

9. Боброва Н.А.– учитель  русского языка и литературы; 

10. Сапогова В.П. – учитель географии; 

11. Казакова Т.И. – учитель физкультуры; 

МОУ «Кушалинская СОШ» 

1. Невская Т.П.  – учитель русского  языка и литературы; 

2. Емельянов В.А. – учитель физкультуры; 

3. Воробьева Н.А. – учитель физкультуры; 

4. Артемьева Е.Ю. – учитель биологии; 

5. Деменева Н.М. – учитель истории  и обществознания; 

6.Челышева Н.Н. – учитель информатики; 

7.  Лукина Л.Е. – учитель географии; 

8. Ефимова В.С. – учитель математики. 



МОУ «Застолбская СОШ» 

1. Орлов А. Е. – учитель физкультуры, технологии; 

2. Орлов М.А. – учитель биологии; 

3. Лапина Н.Н. – учитель технологии; 

4. Степанова З.П. – учитель географии; 

5. Кузьмина В.П. – учитель русского языка и литературы. 

МОУ «Киверичская  СОШ» 

1. Савельев В.А. – учитель физкультуры; 

2. Кузьмина Т.В. – учитель биологии; 

МОУ «Никольская ООШ» 

1. Шашкова Л.Ю. – учитель физкультуры; 

2. Кузьмина Т.А. – учитель истории и обществознания. 

МОУ «Алешинская  ООШ» 

1.Павлов А.Н. – учитель физкультуры. 

 


